АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2025 г. № 257

г. Вельск

Об утверждении плана действий Вельского муниципального района
Архангельской области при угрозе и возникновении технологических

нарушений и аварийных ситуаций на объектах жилищно-
коммунального хозяйства, теплоснабжения и энергетики в отопительный

период 2025-2026 годов

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06  октября  2003  года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»
администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый план  действий  Вельского  муниципального
района Архангельской области при угрозе и возникновении технологических
нарушений  и  аварийных  ситуаций  на  объектах  жилищно-коммунального
хозяйства,  теплоснабжения  и  энергетики в  отопительный период  2025-2026
годов.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте
администрации Вельского муниципального района и довести до сведения всех
заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             А.В. Гуляев